



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 30 listopada 2021 r.

OR-IV.272.71.2021.AK

(znak zamówienia)

Identyfikator postępowania na miniPortalu
0fe48afb-7fa6-4a84-9770-024bf09ada42

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: dostawy fabrycznie nowego sprzętu komputerowego, urządzeń biurowych, serwera do wirtualizacji wraz z twardymi dyskami, macierzy dyskowej i oprogramowania do zarządzania na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce.

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.



Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do SWZ OR-IV.272.71.2021.AK w IV części dotyczącej Oprogramowania do Zarządzania Zamawiający nie wskazał ilości stacji roboczych jakich ma dotyczyć licencja. Uprzejma prośba o doprecyzowanie tej informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż licencja ma dotyczyć 150 sztuk stacji roboczych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany/wykreślenia w załączniku nr 5 do SWZ OR-IV.272.71.2021.AK - projekt umowy - punktów, które odnoszą się do zakupu sprzętu w momencie gdy Wykonawca złoży ofertę tylko do części IV postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany postanowień projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia odrębnego projektu umowy w momencie gdy Wykonawca złoży ofertę tylko do części IV postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia odrębnego projektu umowy dotyczącego tylko IV części postępowania.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 5 do SWZ OR-IV.272.71.2021.AK - projekt umowy Zamawiający zastrzegł w paragrafie 9 pkt 3 że w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnej naprawy przedmiotu zamówienia, obejmującej usunięcie wad i usterek w terminie do 7 dni od dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego wady lub usterki.

Biorąc pod uwagę specyfikę zagadnień związanych z produkcją oprogramowania, nie jesteśmy w stanie zadeklarować sztywnego terminu naprawienia każdej usterki.

Bardzo często sama diagnoza usterki lub też określenie czy przyczyna leży po

2

stronie zamawiającego, czy dostawcy potrafi zająć znaczną ilość czasu, a czas ten jest różny w zależności od konkretnego przypadku lub problemu. Czy jest możliwość usunięcia tego zapisu lub adnotacji nie odnoszenia go do części IV postępowania dotyczącego oprogramowania lub dodania zapisu o dołożeniu wszelkich starań w jak najszybszej naprawie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zmiany.